



No. TRF-7/ (20)/12/2024 / 588

Dated: 22<sup>nd</sup> December 2025

## AUCTION NOTICE

Northern Areas Transport Corporation (NATCO) invites open bids from interested individuals, firms, and organizations for public auction of off road vehicles (buses, trucks, vans, etc.) and other unserviceable items.

2. Auction documents, containing detailed terms and conditions and item lists, may be obtained from office of General Manager (Admin) NATCO HQs Gilgit and NATCO South Office, Islamabad upon payment of a non-refundable fee of Rs. 10,000/-, to be deposited in official account titled "PK36ALFH0119001003485687-NATCO". Cash payments shall not be accepted under any circumstances. Firms downloading documents from NATCO website are also required to deposit prescribed fee and must attach deposit receipt with their proposal.

### Terms & Conditions:

- i. Earnest money of Rs. 200,000/- must be submitted with the bid in the form of a demand draft or pay order made in favor of General Manager (South), NATCO Gilgit-Baltistan.
- ii. An affidavit of Rs. 100/- (original, prepared after the date of publication of this notice) must be attached with the bid, stating that the bidder has never been blacklisted by any Government or Semi Government organization, GBPPRA, or PPRA.
- iii. Bid must reach the office of General Manager, NATCO South, Plot No. 48, 1-11/4, Faqir Aipee Road, Islamabad, by 12:00 PM on 13<sup>th</sup> January 2026. Auction shall commence on the same day at 1:00 PM in the presence of the bidders or their authorized representatives.
- iv. Successful bidder shall make payment of 50% of winning auction amount in cash to the Cashier NATCO, and obtain an official receipt. Remaining amount must be paid within next seven (7) days; failing which, 50% advance payment and the CDR shall be forfeited in favor of NATCO.
- v. Successful bidders shall remove auctioned items from NATCO premises within seven (7) days after making full payment. Failing to do so will entitle NATCO to charge demurrage at the rate of 0.5% per day of the total bid amount.
- vi. Vehicles/items will be auctioned on an "as-is, where-is" basis.
- vii. NATCO reserves the right to accept or reject any or all bids in accordance with GB-PPRA Rule 36(1).

**(SHUAIB GHAZI)**  
Manager Administration NATCO  
Northern Areas Transport Corporation  
(NATCO)

ASTORE  
03555133923  
CHILAS  
05812920550  
CHITRAL  
05812920550

GILGIT TERMINAL  
05811920435 05811920684  
HEAD OFFICE GILGIT  
05811920312 05811920685  
HUNZA  
05811920685

JAGLOT  
05811400938  
KARACHI  
0248852924  
KHAPLU  
05811920685

RAWALPINDI TERMINAL  
0519324556  
Saidu  
05811920267  
SOST  
05811920267

موعد: 22 سبتمبر 2025

س 88: TRF-7/(20)/12/2024

نوٹس برائے نیلامی

نادرن ایریا ٹرانسپورٹ کار پوریش (نیکو) آف روڈ گاڑیوں (بیس، ٹرک، وین وغیرہ) اور دیگر ناقابل استعمال اشیاء کی عمومی نیلامی کے لیے دلچسپی رکھنے والے افراد، فرموں اور اداروں سے کھلی بولیاں طلب کرتی ہے۔

2- نیلامی سے متعلق دستاویزات، جن میں تفصیلی شرائط و ضوابط اور اشیاء کی فہرست شامل ہے، جزء فیجیر (ایڈ من) نیکو ہیڈ کوارٹرز گلگت اور نیکو ساؤ تھ آفس اسلام آباد سے ناقابل و اپسی فیس مبلغ مبلغ 10,000 روپے کی ادائیگی پر حاصل کی جا سکتی ہیں، جو نیکو کے سرکاری اکاؤنٹ "PK36ALFH0119001003485687 - NATCO" میں جمع کرنا ہوگی۔ کسی بھی صورت میں نقد ادائیگی قابل قبول نہیں ہوگی۔ نیکو کی دیب سائٹ سے دستاویزات ڈاؤن لوڈ کرنے والی فرموں کے لیے بھی مقررہ فیس جمع کرنا لازم ہے اور جمع کرائی گئی رقم کی رسید اپنی بولی کے ساتھ مشکل کرنا ہوگا۔

## شِرْكَةُ الْأَطْوَارِ وَضَوَاطِ:

بولي کے ساتھ ارنست منی مبلغ 200,000 روپے بطور ڈینانڈ ڈرافٹ یا پے آرڈر، بنام جزل میجر (ساؤ تھے)، نیکو گلگت بلستان جمع کر انا لازمی ہو گا .i.

بولي کے ساتھ 100 روپے کے اسٹامپ پیپر ہلفت نامہ (اصل، اس نوٹ کی اشاعت کی تاریخ کے بعد تیار کر دہ) منسلک کرنا ہو گا، جس میں یہ تصدیق ہو کہ بولي دہنڈہ کو کسی بھی سرکاری یا نیم سرکاری ادارے، PPRA یا GBPPRA کی جانب سے کبھی بلیک لست نہیں کیا گیا۔ .ii.

بولي جزل میجر، نیکو ساؤ تھے کے دفتر، پلاٹ نمبر 48/4، فقری اپی روڈ، اسلام آباد میں 13 جنوری 2026 کو دوپہر 12:00 بجے تک پہنچ جانی چاہیے۔ نیلامی اسی روز دوپہر 1:00 بجے بولي دہنڈگان یا ان کے مجاز نمائندگان کی موجودگی میں شروع ہو گی۔ .iii.

کامیاب بولي دہنڈہ نیلامی کی ہیئتے والی رقم کا 50 فیصد نقد نیکو کے کیشیں کے پاس جمع کرائے گا اور سرکاری رسید حاصل کرے گا۔ بقیہ رقم اگلے سات (7) دن کے اندر ادا کرنا ہو گی؛ بصورتِ دیگر 50 فیصد پیشگی ادا ہیگی اور CDR نیکو کے حق میں ضبط کر لی جائے گی۔ .iv.

کامیاب بولي دہنڈگان مکمل ادا ہیگی کے بعد سات (7) دن کے اندر نیلام شدہ اشیاء نیکو کی حدود سے منتقل کریں گے۔ مقررہ مدت میں ایسا نہ کرنے کی صورت میں نیکو کو کل بولي شدہ رقم کا 0.5 فیصد یو میہ بطور ڈینانڈ چارج وصول کرنے کا اختیار ہو گا۔ .v.

گاڑیاں / اشیاء ”جیسی ہیں، جہاں ہیں ”کی بنیاد پر نیلام کی جائیں گی۔ .vi.

نیکو کے نام پر CDR-GBP-NR-26/1 (کر تھے کسی بھی اتفاق میں) کو قابل استعمال نہ کر جائے۔ اصل بھی گا

شیعہ غازی

نیشنل منڈلر ایڈیشن